
 Clasificación  : V TROFEO DE CICLISMO AYTO DE SIERO                                

 Fecha          : 13/08/11
 Distancia      :  90     Kms - Promed     :  35.98  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1       2 HERNANDEZ,JOSE MARIA SENIO  MATEOSAN-CITROEN C.C.      02:30:05          
   2     147 DEL POZO,JESUS ANGEL MA-30  MAS MADERA VALLADOLID      02:30:39       34 seg.
   3     259 GANCEDO,JOSE MANUEL  MA-40  GUIA COLOR                 02:30:39       34 seg.
   4     190 COSIO,EDUARDO        MA-30  TXIPIS  CLUB CICLISTA      02:32:07     2:02 min.
   5     280 ROBLES,JUAN MANUEL   MA-40  MAS MADERA VALLADOLID      02:32:07     2:02 min.
   6     260 VIGIL,JUAN ALBERTO   MA-40  ESPIKULAR                  02:32:22     2:17 min.
   7     241 URTEAGA,IÑAKI        MA-30  CICLOS GAMEN - MUNAT       02:32:22     2:17 min.
   8     136 PEREZ,MANUEL         MA-30  PARAISO CANTINAS  C.D.C.   02:32:31     2:26 min.
   9     317 GARCIA,FERNANDO      MA-50  GUIA COLOR                 02:32:38     2:33 min.
  10     277 VAZQUEZ,LUIS ANGEL   MA-40  GUIA COLOR                 02:32:38     2:33 min.
  11     213 GONZALEZ,Castor      MA-40  GARAJE PACO-MMR BIKES      02:32:50     2:45 min.
  12     262 TORIBIO,Juan Manuel  MA-40  ESPIKULAR                  02:32:58     2:53 min.
  13      11 GARCIA,ANGEL         SENIO  D´CASTRO-SEAT              02:32:58     2:53 min.
  14     189 ARRANZ,ALFREDO       MA-30  D´CASTRO-SEAT              02:32:58     2:53 min.
  15     103 CUENCA,CARLOS        MA-30  ESPIKULAR                  02:32:58     2:53 min.
  16     104 BARBON,Omar          MA-30  ESPIKULAR                  02:33:13     3:08 min.
  17     110 MARTIN,Jesus         SENIO  JC MICROBRIGENSES          02:33:13     3:08 min.
  18     305 VAZQUEZ,JOSE MIGUEL  MA-50  ASTURIANA S.C.             02:33:13     3:08 min.
  19      70 FERNANDEZ,Julio Cesa MA-30  MATEOSAN-CITROEN C.C.      02:33:31     3:26 min.
  20     101 SANCHEZ,CARLOS FRCO. MA-30  ESPIKULAR                  02:33:31     3:26 min.
  21     163 GUTIERREZ,JUAN MANUE MA-30  GRIMPEUR  CLUB CICLISTA    02:33:42     3:37 min.
  22      88 FERNANDEZ,SERGIO     MA-30  INELECMA CLUB DEPORTIVO    02:33:51     3:46 min.
  23     151 GARCIA,Miguel        MA-30  C.D.OVIEDO-CICLOS FRAN     02:34:51     4:46 min.
  24     201 RODRIGUEZ,VALENTIN   MA-30  TEODORO CUESTA G.C.        02:34:51     4:46 min.

 Corredores clasificados : 24

 Clasificación de : SENIOR
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       2 HERNANDEZ,JOSE MARIA SENIO  MATEOSAN-CITROEN C.C.      02:30:05          
   2      11 GARCIA,ANGEL         SENIO  D´CASTRO-SEAT              02:32:58     2:53 min.
   3     110 MARTIN,Jesus         SENIO  JC MICROBRIGENSES          02:33:13     3:08 min.

 Clasificación de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     147 DEL POZO,JESUS ANGEL MA-30  MAS MADERA VALLADOLID      02:30:39          seg.
   2     190 COSIO,EDUARDO        MA-30  TXIPIS  CLUB CICLISTA      02:32:07     1:28 min.
   3     241 URTEAGA,IÑAKI        MA-30  CICLOS GAMEN - MUNAT       02:32:22     1:43 min.
   4     136 PEREZ,MANUEL         MA-30  PARAISO CANTINAS  C.D.C.   02:32:31     1:52 min.
   5     189 ARRANZ,ALFREDO       MA-30  D´CASTRO-SEAT              02:32:58     2:19 min.
   6     103 CUENCA,CARLOS        MA-30  ESPIKULAR                  02:32:58     2:19 min.
   7     104 BARBON,Omar          MA-30  ESPIKULAR                  02:33:13     2:34 min.
   8      70 FERNANDEZ,Julio Cesa MA-30  MATEOSAN-CITROEN C.C.      02:33:31     2:52 min.
   9     101 SANCHEZ,CARLOS FRCO. MA-30  ESPIKULAR                  02:33:31     2:52 min.
  10     163 GUTIERREZ,JUAN MANUE MA-30  GRIMPEUR  CLUB CICLISTA    02:33:42     3:03 min.
  11      88 FERNANDEZ,SERGIO     MA-30  INELECMA CLUB DEPORTIVO    02:33:51     3:12 min.
  12     151 GARCIA,Miguel        MA-30  C.D.OVIEDO-CICLOS FRAN     02:34:51     4:12 min.
  13     201 RODRIGUEZ,VALENTIN   MA-30  TEODORO CUESTA G.C.        02:34:51     4:12 min.

 Clasificación de : SENIOR y MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       2 HERNANDEZ,JOSE MARIA SENIO  MATEOSAN-CITROEN C.C.      02:30:05          
   2     147 DEL POZO,JESUS ANGEL MA-30  MAS MADERA VALLADOLID      02:30:39       34 seg.
   3     190 COSIO,EDUARDO        MA-30  TXIPIS  CLUB CICLISTA      02:32:07     2:02 min.
   4     241 URTEAGA,IÑAKI        MA-30  CICLOS GAMEN - MUNAT       02:32:22     2:17 min.
   5     136 PEREZ,MANUEL         MA-30  PARAISO CANTINAS  C.D.C.   02:32:31     2:26 min.
   6      11 GARCIA,ANGEL         SENIO  D´CASTRO-SEAT              02:32:58     2:53 min.
   7     189 ARRANZ,ALFREDO       MA-30  D´CASTRO-SEAT              02:32:58     2:53 min.
   8     103 CUENCA,CARLOS        MA-30  ESPIKULAR                  02:32:58     2:53 min.
   9     104 BARBON,Omar          MA-30  ESPIKULAR                  02:33:13     3:08 min.
  10     110 MARTIN,Jesus         SENIO  JC MICROBRIGENSES          02:33:13     3:08 min.
  11      70 FERNANDEZ,Julio Cesa MA-30  MATEOSAN-CITROEN C.C.      02:33:31     3:26 min.
  12     101 SANCHEZ,CARLOS FRCO. MA-30  ESPIKULAR                  02:33:31     3:26 min.
  13     163 GUTIERREZ,JUAN MANUE MA-30  GRIMPEUR  CLUB CICLISTA    02:33:42     3:37 min.
  14      88 FERNANDEZ,SERGIO     MA-30  INELECMA CLUB DEPORTIVO    02:33:51     3:46 min.
  15     151 GARCIA,Miguel        MA-30  C.D.OVIEDO-CICLOS FRAN     02:34:51     4:46 min.
  16     201 RODRIGUEZ,VALENTIN   MA-30  TEODORO CUESTA G.C.        02:34:51     4:46 min.

 Clasificación de : MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     259 GANCEDO,JOSE MANUEL  MA-40  GUIA COLOR                 02:30:39          seg.
   2     280 ROBLES,JUAN MANUEL   MA-40  MAS MADERA VALLADOLID      02:32:07     1:28 min.
   3     260 VIGIL,JUAN ALBERTO   MA-40  ESPIKULAR                  02:32:22     1:43 min.
   4     277 VAZQUEZ,LUIS ANGEL   MA-40  GUIA COLOR                 02:32:38     1:59 min.
   5     213 GONZALEZ,Castor      MA-40  GARAJE PACO-MMR BIKES      02:32:50     2:11 min.
   6     262 TORIBIO,Juan Manuel  MA-40  ESPIKULAR                  02:32:58     2:19 min.

 Clasificación de : MASTER 50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     317 GARCIA,FERNANDO      MA-50  GUIA COLOR                 02:32:38          min.
   2     305 VAZQUEZ,JOSE MIGUEL  MA-50  ASTURIANA S.C.             02:33:13       35 seg.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  GUIA COLOR                     07:35:55        
    2  ESPIKULAR                      07:38:18  a    2:23 


